

FAKTÚRA

strana : 1

Dodávateľ :

Ján Machovič EDEN
Priemyselná 2443
K R U P I N A

IČO : 34789871 IČ DPH : SK1020606499 DIČ : 1020606499

Peňažný ústav : Tatra Banka B.Bystrica

IBAN : SK62 1100 0000 0026 2577 9009

SWIFT : TATRSKBX

registr. OÚ Zvolen, ŽR č. 605-827

Príjemca :

dtto

45/24

Faktúra číslo : **794**

Konšt.symbol : 0008

objednávka :

P-92

IČO : 35677716

DIČ : 2020985131

Odberateľ :

ZAKLADNA SKOLA SLOBODNEHO SLOVENSKEHO VYSIELACA
SKUTECKEHO 8

974 11 **BANSKA BYSTRICA**

Konečný príjemca :

Spôsob dopravy :

Organizačná jednotka vyskladnenia :

EDEN KRUPINA

Dátum splatnosti faktúry :

28.02.2024

Forma úhrady :

prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia faktúry :

14.02.2024

Dátum dodania tovaru :

13.02.2024

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Mlieko trv. 1,5% COOP 1L 120.000 14.08.2024	10	120 ks	0,9520	114,2520
Maslo cerstve 250g LIPTOV 54.000 27.03.2024	10	54 ks	3,1000	167,4000
Muka hladka ext.sp.KOLARO-VITAFI 1kg 10.000 07.06.2024	20	10 ks	0,9520	9,5200
Cukor Praskovy 1kg POVAZSKY 10.000 14.10.2026	20	10 ks	2,6640	26,6400
Sol Jodov. jedla var PRESOVSKA 1kg	20	12 ks	0,4820	5,7840
Kecup jemny 840g Hellmanns 12.000 04.10.2024	20	12 ks	5,0190	60,2280
Smotana RAMA CREMFINE PROFI 31% 1 L 8.000 10.09.2024	20	8 ks	7,3830	59,0640
Majoran drveny sus 180g THYMOS 1.000 30.12.2024	20	1 ks	2,6650	2,6650
Kukurica zlata 340g BONDUELLE 12.000 31.08.2027	20	12 ks	2,1300	25,5600
Spagety semolinove 5kg HUN PASTA 2.000 05.09.2026	20	2 ks	14,8800	29,7600
Tarhona semolinova 5kg HUN PASTA 1.000 14.11.2025 3.000 17.01.2026	20	4 ks	14,8800	59,5200
Drozdíe vazene 0.5kg	20	3,000 kg	5,2450	15,7350
Smotana RAMA CREMFINE PROFI 31% 1 L 8.000 10.09.2024	20	8 ks	7,3830	59,0640
Smotana na varenie 15% RAMA 1L 14.000 16.06.2024 10.000 07.08.2024	20	24 ks	6,3130	151,5120
Korenie na ryby AVOKADO 950g	20	1 ks	19,1530	19,1530

ubr. 14.2

FAKTÚRA
pokračovanie faktúry 794

strana : 2

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
-------------------	------------	----------	---------------------------	----------------

Základ dane (10%) : 256,05 EUR
DPH (10%) : 25,60 EUR
Základ dane (20%) : 436,84 EUR
DPH (20%) : 87,37 EUR

~~~~~  
Fakturovaná čiastka

**805,86**  
~~~~~

PRÍLOHA: Dodací list 794
PREVZAL :

Jan Machovič - EDEN
Ul. Priemyselná 2443
963 01 K R U P I N A

